
 

 Strana 1 (celkem 3)  
 

   

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 

zákon), o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: 

Veřejná zakázka 
Pořízení dat pro projekt Digitální technická mapa Královéhradeckého 
kraje 

Evidenční číslo VVZ Z2022-004659 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

 Označení zadavatele  

Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je zhotovení dat základní prostorové situace, technické 

infrastruktury a dopravní infrastruktury. Podrobnější informace jsou obsaženy v technické 

specifikaci a návrhu smlouvy. 

 Cena sjednaná ve smlouvě 

Kupní smlouva  162.213.590 Kč bez DPH 

196.278.444 Kč s DPH 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení veřejné zakázky na služby v nadlimitním režimu. 

c) Označení účastníků zadávacího řízení 

Označení 

nabídky 

Obchodní firma 

IČO, sídlo 

1 

Sdružení SG pro DTM Královéhradeckého kraje kraje 

GMtech s.r.o., IČO 02006154, se sídlem Michelská 29/6, Michle, 140 00 

Praha 4 

GEODROM s.r.o., IČO 29305381, se sídlem Moravany, Hlavní 133/32, 

PSČ 66448 

GEOVAP, spol. s r.o., IČO 15049248, se sídlem Čechovo nábřeží 1790, 

Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

Geodézie Východní Čechy spol. s r.o., IČO 45536058, se sídlem Jiřího 

Purkyně 1174/53, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 

PRIMIS spol. s r. o., IČO 02402718, se sídlem Slavíčkova 827/1a, Lesná, 

638 00 Brno 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 



 

 Strana 2 (celkem 3)  
 

   

Žádný účastník nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

e) Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru  

# Obchodní firma, sídlo poddodavatele, IČO 

6 

Sdružení SG pro DTM Královéhradeckého kraje kraje 

GMtech s.r.o., IČO 02006154, se sídlem Michelská 29/6, Michle, 140 00 Praha 4 

GEODROM s.r.o., IČO 29305381, se sídlem Moravany, Hlavní 133/32, PSČ 66448 

GEOVAP, spol. s r.o., IČO 15049248, se sídlem Čechovo nábřeží 1790, Bílé 

Předměstí, 530 03 Pardubice 

Geodézie Východní Čechy spol. s r.o., IČO 45536058, se sídlem Jiřího Purkyně 

1174/53, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 

PRIMIS spol. s r. o., IČO 02402718, se sídlem Slavíčkova 827/1a, Lesná, 638 00 Brno 

Uvedený účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a zadavatelem 

v zadávacích podmínkách. Jelikož je po skončení lhůty pro podání nabídek v řízení jediný účastník, 

byl vybrán bez provedení hodnocení. 

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e)  

Dodavatel nepředpokládá využití poddodavatelů. 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Irelevantní ve vztahu k tomuto zadávacímu řízení. 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Irelevantní ve vztahu k tomuto zadávacímu řízení. 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Irelevantní ve vztahu k tomuto zadávacímu řízení. 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Irelevantní ve vztahu k tomuto zadávacímu řízení. 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Irelevantní ve vztahu k tomuto zadávacímu řízení. 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

U členky hodnotící komise Ing. Jitky Mackové byl zjištěn střet zájmů – v rámci přijatých opatření se 

uvedená osoba nezúčastnila hlasování v rámci komise a neměla tak žádný vliv na průběh 

zadávacího řízení. 

  



 

 Strana 3 (celkem 3)  
 

   

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Předmět veřejné zakázky spočíval v realizací těsně provázaného plnění, které není při zachování 

hospodárnosti možné rozdělit více různým dodavatelům. Plnění tvoří jeden funkční celek. 

 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

                                                                                                            
Za zástupce zadavatele na základě pověření 
 
 
 
 
 
 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2022-04-26T10:14:33+0200
	Mgr. Jan Baše




